Offizielle Mitteilung der Société Générale

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Barrieren und Strike-Level der folgenden Zertifikate
wurden an der BX Swiss angepasst:

ISIN
DEO00CU392J5
DEOOOCU4AGMS
DEOOOCU4AHO6
DEOOOCU4AZMS
DEOOOCU4A815
DEOOOCU4BQT7
DEOOOCU4EDS5
DEOOOCU4EEM2
DEOOOCU4EGG9
DEOOOCU4EV53
DEOOOCU4VEV7Y
DEOOOCL3W689
DEOOOCL4SB19
DEOOOCL4SGSS
DEO0OCL4ASVS4
DEOOOCL5S583
DEOOOCLS5TAZ26
DEOOOCL5TZU6
DEOOOCL5T4C9
DEOOOCL7D7X4
DEOOOCL7D763
DEOOOCL7EAM4
DEOOOCL7MF18
DEOOOCL7QDC3
DEOOOCL8NZK4
DEOOOCL87DM4
DEOOOSR8UGV2
DEOOOSR8UKS8
DEOOOSB1W9J9
DEOOOSB11DF5
DEOOOSB5AS5S0
DEOO0OSB5MG08
DEO00SB57T81
DEOO0SB57UD7
DEOOOSDOB9G7
DEOOOSDOYTH9
DEO0OSDOY3S8
DEOOOSDOY3U4
DEOOOSDOOXD7
DEOOOSDO01A95
DEOOOSDO3E08
DEOOOSDO9ABO
DEOOOSD1AWAG
DEOOOSD1LZP4
DEOOOSD1P8F4
DEOOOSD1YLY9
DEOOOSD1YND9
DEOO0SD12K41

Ccy Shares/Opt.
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Strike
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275.741
10,171.60
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DE000SD12LJ4
DE000SD17SW1
DE000SD17XJ8
DE00OSD3L6R5
DE00OSD31LA3
DE000SD4A9U5
DEO00SD4CMX9
DE000SD5PY74
DEOOOSF1W0S0
DEOOOSF3EUY6
DEOOOSF3TRUS
DEOOOSF3YT69
DEOOOSF30D12
DEOOOSF30BY1
DEOOOSF4BRF5
DEOOOSF4EBX6
DEO00SF47QZ0
DEOOOSF47Q18
DEOOOSF5FUEO
DEOOOSF5PCE7
DEOOOSF58BS4
DEOOOSF6W3E9
DEO00SV4KV67

Holger Roelke
+49 69 717 47 07

holger.roelke@sgcib.com

Société Générale

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.01
0.1
0.1
0.1

0.1
0.05

0.1
0.2

0.1
0.1
0.1
0.1
0.25
0.1
0.1
0.01
0.001
0.1

180.899  180.899
20.761 20.761
48.79 48.12
44.49 43.449
4.68 4.587
1454542 1,454.54
285.47  296.264
33.366 33.366
4.04 3.961
1394.335 1,394.34
308.69  301.537
18.692 18.692
11.89 11.569
71.56 68.603
29.2 28.548
123.94 119.99
65.01 64.121
60.71 59.178
34.39 33.589
29.32 28.886
1579  159.707
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